謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記製品の一部包装につきまして、諸般の事情により流通在庫切れをもちまして販売中止とさ

せていただくことになりましたのでご案内申し上げます。

 また、下記表右部に記載の包装につきましては、販売を継続いたしますので引き続きご用命を頂きますよう

お願い申し上げます。

ご迷惑をお掛けしますが、ご理解の程何卒よろしくお願い申し上げます。

                                                                 謹白

記

Drug Information 一部包装の販売中止のご案内

2020年11月

医療関係者 各位

この件に関するお問い合わせは、弊社担当員若しくは下記までお願いいたします。

キョーリンリメディオ株式会社 営業本部 営業管理部 TEL(076)239-2497 FAX(076)239-2997

販 売 元 製造販売元

以上

■包装中止品目

販売名
包装

 （販売中止）

GS1-DataBar
（販売包装単位）
統一商品コード

包装
（販売継続）

セチリジン塩酸塩錠５mg「ＰＨ」 PTP500錠
(01)14987060301311

060301314
PTP100錠

トリヘキシフェニジル塩酸塩錠２ｍｇ「杏林」 PTP1200錠
(01)14987060308488

060308481
PTP100錠
バラ1200錠

ピリドキサール注３０ｍｇ「杏林」 1mL×200管
(01)14987060308334

060308337
1mL×50管

プラバスタチンＮａ錠５ｍｇ「杏林」  PTP1000錠
(01)14987060305975

060305978
PTP100錠
PTP500錠

プラバスタチンＮａ錠１０ｍｇ「杏林」 PTP1000錠
(01)14987060306002

060306005
PTP100錠
PTP500錠

プロピベリン塩酸塩錠１０ｍｇ「杏林」 PTP500錠
(01)14987060307382

060307385
PTP100錠

プロピベリン塩酸塩錠２０ｍｇ「杏林」 PTP500錠
(01)14987060307405

060307408
PTP100錠

レボフロキサシン錠２５０ｍｇ「杏林」 バラ100錠
(01)14987060306941

060306944
PTP50錠
PTP100錠

レボフロキサシン錠５００ｍｇ「杏林」 バラ100錠
(01)14987060306958

060306951
PTP50錠
PTP100錠